



**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Oczyszczenie i zabezpieczenie przed wtórną degradacją stawu Kalina oraz rewitalizacja terenu przyległego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Priorytet II. – Gospodarka Odpadami i Ochrona Powierzchni Ziemi, Działanie 2.2 Przywracanie terenom zdegradowanym wartości przyrodniczych i ochrona brzegów morskich

Działając w trybie art. 38 ust. 1a, art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) zwanej w dalszej części „ ustawą " Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu tj. 18.09.2013 tj. po upływie ustawowego terminu do składania wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji. Wnioski o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia można było składać do 4.09.2013.

Pytanie nr 1

1. Branża energetyczna

1. PW Projekt budowy przyłącza elektrycznego zasilającego oświetlenie alejek spacerowych oraz pomp głębinowych i pompowni głównej bariery hydraulicznej w rejonie stawu Kalina w Świętochłowicach

- brak w materiałach rys. nr 4-12, prosimy o uzupełnienie, niezbędne do wyceny rozdzielni RG.

Odpowiedz:

Zamawiający przekazuje w załączeniu brakujące rysunki nr 4-12.

Pytanie nr 2

2. PW Projekt budowy przyłącza elektrycznego zasilającego oświetlenie alejek spacerowych oraz pomp głębinowych i pompowni głównej bariery hydraulicznej w rejonie stawu Kalina w Świętochłowicach

- prosimy o wyjaśnienie wg w/w PW rys. 2/Tom3 i 3/Tom3 do pomp głębinowych P1;P2;P3 i pompa główna należy ułożyć kabel YKSY 5x1,5mm²- 24,0 mb omawianego kabla natomiast w przedmiarze w poz. 24 d.2 uwzględniono kabel YKSY 10x1,5mm²- 353,0m. A zatem jaki przekrój kabla należy ułożyć do w/w pomp i w jakiej długości.

Odpowiedz:

Należy ułożyć kabel o przekroju YKSY 5x1,5mm² o długości (6+6+6+6)m

Pytanie nr 3

Przedmiar robót – Oświetlenie Alejek Spacerowych – poz. 8, czy nie powinien być kabel YAKY 4x25mm²

Odpowiedź:

W poz. 8 winien być kabel YAKY4x25mm²

Pytanie nr 4:

Przedmiar robót – Oświetlenie Alejek Spacerowych – poz. 9, czy nie powinien być kabel YAKY 4x35mm²

Odpowiedź:

W poz. 9 winien być kabel YAKY4x35mm²

Odnosnie punktów 2, 3 i 4 : w przedmiarach należy przyjąć przekroje i długości kabli zgodne z dokumentacją techniczną.

Załączone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiary mają jedynie charakter informacyjny/pomocniczy. W przypadku wystąpienia rozbieżności pomiędzy zapisami w dokumentacji technicznej a przedmiarami robót należy kierować się zapisami zawartymi w dokumentacji projektowej. Wykonując wycenę należy kierować się dokumentacją projektową oraz specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót.

Pytanie nr 5 :

Przedmiary robót - co z nadmiarami ziemi z wykopów, brak pozycji związanych z wywozem i kosztami utylizacji. Prosimy o uzupełnienie z podaniem podstawy wyceny i ilości obmiarowej określeniem odległości odwozu jak również wskazanie w której pozycji przedmiaru należy uwzględnić koszty utylizacji.

Odpowiedź:

Wszystkie przedmiary posiadają pozycje dotyczące utylizacji ziemi z wykopów. Należy tutaj przyjąć jako podstawę wyceny kalkulację własną. Zamawiający w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wskazał, że cenę oferty Wykonawca wyliczy w oparciu o własną kalkulację z uwzględnieniem informacji i dokumentów otrzymanych od Zamawiającego, w tym dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót, przedmiarów robót (załącznik nr 2 do specyfikacji) sporządzając uproszczony kosztorys ofertowy.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Alicja Zebro

Zastępca Pełnomocnika
ds. Realizacji Projektu
(Zastępca MAO)

Bartosz Karcz